tibus édifiionsb, veluti in oastro Vérone et Brixiea, omnia in integrum0haboatis, eicut

notenus habuistis vel habetis per coniune' ot» divisum seu tonetis, et si quid in oa

anplius ad imperium pertinet; extra1 vero omnes eonsuotudines sine eontraditionokk

domini imperatoris P(riderici) et succossorumeius exeroeatis, quas quidem' condamm

éxerouistis vel modo exeroatis: scilieet" in fodro, in exeroitu, in munictonibus civi- »°

tatum et in iurisditione plenao, in pascuis, molendinis, in aquie, aquarum usibus1', in

pontibus, toloneis et oommunantiis et in oeteris que ad oomoditatora oivitatum ot

personarum Societatis apeotanf; ita videlicet*ut unaquaque eivitaa predieta habeat in

suo epiecopatu et comitatu' seu distriotu, nisiconsuotudoautu pacti tenor rostitorit; et

ita ut ex presenti ooneessione imperiali nullumpreiudicium fiât* iuri aut consuetudini as

alicuiu8wcivitatis Societatis1,nec aliquodius acquiratur super hie de quibusdiscordiaest.

2. Volumus, ut alia regalia in hune modumeognosoantur: Homines tam de civi-

tate quam der episcopatu eligantur, viri bone*opinionis et" qui ad hoc idonei esse

credantur, tale8 qui néecontra1*civitatenr neccontra imperatorem privato vel apeciali'1

287. a) lien.c. >)robollic *o

888. »)In nomiiiodomininostrilesuChristi2. >)hodintii»2. •>)tut mpertcr.2, <<)bri-

m'o2. «)omntaiiîm1;omniain tat iamdetena2. ') c«51. 2. *) vol2. '<)quidampliim
incoait ipm 2. »)«oit.eu ex 1. k>cOdiô2. »)<ke»t2. ">)qfliam2. >)ailiô2.

<>)plonariaet 2. f) aqunnimquouniaibu»8. 1)tolloneis r) quo«(Kictaiitadcomoil.civit.vel

pers.sotietati»2. »)deett1. t) cOmitatu2. «)autpactitonattcinaa2. »)deest1. w)non-«

auetnaini»nlicni2. *) tis iicquiraturabtcitta2. r) do ljonoahsàtM2. «) corr.ex bonit.

•) et idouoi(Ulerm2. ») mperscr.1. »)ciué2. <•)»|ieciali co»i»igiia(bnnt)abnium2.

1)Nempeintmwntii imperatorinmlpeliliommprimitu»a iMtéantmfuclam.
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odio tonoantur. Qui furent bona fide et sine fraudo perquirant et inquisita consig-

iiabuntoa quo specialiter ad imporatoromspoctanf; ot qîlod eotiCoïditûr dkerint.

obtinont.
3..Si nutom bnio inquisition! supersedendumesse putaveritis, consum duarum

& mïïmm' maroharuro por singulos annos petimus, ihv tamenquod conpotenti modera-

mino«moderetui1 eMam" quantitatetn iBtam,si enormis visa fuerit.

4. Si qui» nutem «upoi1his que supro vobi»1ooncosaasunt vel promissa, sivo in

oivitato Bivo oxtra eivitateink, quorimoniamnpud iraperatorem l velmeius nuntium de-

posuerit, eius querimoniam dominas imporator non admittet, noc" eius nuntius, sed

to silentium ei inponot.
5. Hoc quod dominus imporator vol oius anteoessor rox vol imporator vol alius,

qui pro oo tonobat, episcopis, occloBiisvoloalii» quibuscumquopersonis olorieis vol

laicis anto tempus guerre'1 dodit vol quolibot concessionis'1titulo coneesBit, firmum et

ratum dominus imporator haboat noc possosorem' de prodictis inquietabit, salvin

h superioribus oonoesaionibuset permissiombus civitatibus faotis in integrum8; ot pro
oo solita* 8ervicia" exibeantur, sed oensus non prostetur; sentenciis, transaotionibus,

rofutationibu», privilegiis in dampnumvalicuiua eoolesievol oivitatis vel personis" So-

oietatia datis vol faotia cassatis".

0. Rogalia et eommoditatea5',quas pro bono paoiscivitatibus' vol personis Sooie-

20tatis Buperius conooBsimuBseu permisimus" in civitatevel extra, libéras ab omni pre-
stationo oensus esse" statuimus.

7. Privilegia omnia et data ot concesgiones, que in proiudicium vol dampnum
eeclesiarum vel civitatum vel loeorumvol per8onarumSocietatis occasione guerre vol

discordie ecolesie vel in iniuriam" alicuiuspredictaruma domino imperatoro vel nunciis1'

116oius indulta sunt, cassentur et in irritum deducantur.

8. In civitate illa, in qua apostolicua" habet comitatumf, cives illiub oivitatis

non toneantur ab imporatore consulatumrocipere. In civitate vorog, in qua episcopus

por privilogium imperatoris comitatumhabet, si consutespor ipaum episcopum auctori-

tatem consulatus1' recipero soient vol volent, ab ipso recipiant, sicut recipero con-

so sueverunt; alioquin ab imperatoro vol nuntio eius gratis in Lonbardia' rocipiant vol

requirant, ita quod investitura uni conauli vel plaribus facta omnium nominok vel*1

requisita sine fraude sufficiat. Nec cogatur ipse vel eius successor denuo ab eo1 in-

vostituram rocipore vel requirere, doneo imperator idem- vixerit.

9. Cum autem imperator defunctus"fuorit vet regnumfilio auo ooncesserit, simili

35 modo in Lonbardia a fillo oius0 vol suecessore investituramreeipianti' vol requiranf*.
10. In causis appellationum si quantitaa C librarum impcrialium excesserit.

appollittio ad imperatorom licite fiat; ita tamon qunâ' non cogantuv in Alliiiiiunnmm1

iro; sed imperator haboat suum" proprium mincium" in civitate vel in" epi>teopatu,
consilio consultim civitatis eloctum,qui de ipsa appollatinnoinfra civitatom illam* vel

«>opiscnpatum cognoaeat ot diffiniat.

288, 0) inqnisitioni itimruin nhsc'ma 2. f) mille 1. (f) Inmoii incQpotonti inniteratimic 2.